
Na Zahrade se predstavila vydavatelství Ji-Ho Music a Casey Records

Napsal uživatel Amazónka
Úterý, 08 Červenec 2003 03:30

V pátek na Kapličce představily "své" kapely a jejich nosiče rovnou dvě agentury najednou -
jihočeská Ji-Ho Music a královéhradecká Casey Records. Pokud se vám některá z kapel líbila,
mohli jste si její desku koupit přímo na místě. Celým odpolednem nás provázel Pavel Jim
Drengubák. 

Koncert zahájila svým vystoupením a zároveň prezentací CD Nová země pardubická kapela Pá
dlo
. Divácký ohlas si získala především melodickým folkem a jednoduchými dvojhlasy v terciích.
Písničkář 
Jiří Smrž
natočil nedávno album 
Dědičná krev
, plné silných skladeb. Ač byl prostor před kapličkou téměř přeplněn diváky i různými stánky, při
jeho písních hluk částečně utichl a většina lidí pozorně poslouchala. Ostatní písničkáři mohou
jen závidět. 

Potom přišla na řadu pardubická Poupata. Netřeba nic dodávat, o desce Mezi černou a bílou u
ž bylo mnohé napsáno. V rámci jejich bloku ale byl představen zajímavý projekt 
John Denver Tribute
. Jedná se o sérii vzpomínkových koncertů skupiny 
Eagles 
&
Horses
, složené ze členů kapel Poupata, Wild West, Lokálka a případných hostů. Prostor mezi
kapelami zvučných jmen vyplnilo příležitostné duo 
Zajíc - Hrdlička
, ale to už se na pódiu chystal plzeňský 
Cop
se svým ještě relativně novým CD 
His Master´s Cop
. Ale spíš než nových songů jsme se dočkali starých osvěčených hitů. 

Velkým překvapením bylo neplánované vystoupení oblíbené slovenské kapely Funny Fellows,
která dokonce na naší straně hranice vydala album 
U veselého chlapíka
. Skvěle interpretovaná muzika a neotřele vtipné průvodní slovo kapelníka zaručuje úspech u
publika jak na "multižánrové" Zahradě, tak i na jiných festivalech zaměřených spíše na
konzervativnější diváky. Zejména poslední skladba Víno téměř zlidověla i v našich krajích.
Konec odpoledního programu patřil Nezmarům a žijící legendě Mikimu Ryvolovi. 
Nezmaři
tentokrát nevsadili na staré hity, ale spíše představovali novinky, z nejzajímavějších jmenujme
píseň "Když to naše těla chtěla", jejíž text přítomné fanoušky lehce šokoval. 

 1 / 2



Na Zahrade se predstavila vydavatelství Ji-Ho Music a Casey Records

Napsal uživatel Amazónka
Úterý, 08 Červenec 2003 03:30

Miki Ryvola
nejprve zahrál několi písní sám, postupně se k němu přidali Nezmaři a společně zazpívali další
písně Hoboes. Tím také vlastně představili divákům své společné CD, o němž se můžete mimo
jiné dočíst také na FOLKtimu.

 2 / 2


